



CBC Energy A/S

Vingelhøjvej 18
6200 Aabenraa
CVR-nr. 34213534

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.08.2020

Torben Brand
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CBC Energy A/S

Vingelhøjvej 18

6200 Aabenraa

CVR-nr.: 34213534

Hjemsted: Aabenraa

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Theodor Brand, formand

Torben Brand

Karen Christensen

Direktion

Torben Brand, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har, i lighed med tidligere år, bestået af handel med energibesparende produkter, såsom solcelleanlæg, varmepumper, luft/vand varmepumper, spændingsoptimering, induktionsbelysning m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2019 er afsluttet med et underskud før skat på 386 t.kr. mod et underskud i 2018 på 523 t.kr. Selskabets resultat anses for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31.12.2019 (13.975) t.kr., og selskabet er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Ledelsen vurderer mulighederne for reetablering af virksomhedskapitalen.

Selskabet har en gæld til ultimativ kapitalejer og dennes øvrige selskaber på i alt 10.214 t.kr. Selskabets ultimative kapitalejer vil fortsat understøtte selskabet med fornødne midler og således sikre den likviditet, som er nødvendig for den planlagte drift i 2020. På dette grundlag anser ledelsen forudsætningerne om fortsat drift for opfyldt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(318.452)	(438.760)
Af- og nedskrivninger		(4.000)	(4.000)
Driftsresultat		(322.452)	(442.760)
Andre finansielle indtægter		47.847	34.124
Andre finansielle omkostninger		(111.321)	(114.735)
Resultat før skat		(385.926)	(523.371)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(385.926)	(523.371)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(385.926)	(523.371)
Resultatdisponering		(385.926)	(523.371)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.656	6.656
Materielle aktiver	2	2.656	6.656
Anlægsaktiver		2.656	6.656
Fremstillede varer og handelsvarer		80.768	264.115
Varebeholdninger		80.768	264.115
Andre tilgodehavender	3	844.695	998.821
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	70.849	67.570
Tilgodehavender		915.544	1.066.391
Likvide beholdninger		0	6.884
Omsætningsaktiver		996.312	1.337.390
Aktiver		998.968	1.344.046

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført overskud eller underskud		(14.575.205)	(14.189.279)
Egenkapital		(13.975.205)	(13.589.279)
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.641.304	4.641.304
Anden gæld		5.572.496	5.572.496
Langfristede gældsforpligtelser	5	10.213.800	10.213.800
Bankgæld		3.990.876	3.842.675
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.000	196.388
Anden gæld		734.497	680.462
Kortfristede gældsforpligtelser		4.760.373	4.719.525
Gældsforpligtelser		14.974.173	14.933.325
Passiver		998.968	1.344.046
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	(14.189.279)	(13.589.279)
Årets resultat	0	(385.926)	(385.926)
Egenkapital ultimo	600.000	(14.575.205)	(13.975.205)

Noter

1 Going concern

Selskabets kapital er tabt som følge af de betydelige omkostninger til inddrivelse af selskabets fordringer og deraf afledt reduceret aktivitet.

Selskabet har en gæld til ultimativ kapitalejer og dennes øvrige selskaber på i alt 10.214 t.kr. Selskabets ultimative kapitalejer vil fortsat understøtte selskabet med fornødne midler og således sikre den likviditet, som er nødvendig for den planlagte drift i 2020. På dette grundlag anser ledelsen forudsætningerne om fortsat drift for opfyldt.

2 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	318.956
Kostpris ultimo	318.956
Af- og nedskrivninger primo	(312.300)
Årets afskrivninger	(4.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(316.300)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.656

3 Andre tilgodehavender

	2019 kr.	2018 kr.
Øvrige tilgodehavender	844.695	998.821
	844.695	998.821

4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavendet vedrører tilgodehavende hos selskabets direktion. Tilgodehavendet er opstået før direktionens tiltræden. Mellemværendet forrentes med 5% p.a. og er ikke tilbagebetalt.

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	4.641.304
Anden gæld	5.572.496
	10.213.800

Anden gæld består af gæld til selskab med samme juridisk ejer.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke indregnet skatteaktiver, der har en maksimal værdi af 3,6 mio. kr.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, 3.991 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 8.000 t.kr. Pantsatte aktiver har en regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2019 på 83 t.kr.
